T. VII. L. XXIV.

Ad p. 7. Marsupiali, carnivoro animali, intestinum sui corporis quintuplum est *T Y S O N.*

Vespertilioni, carnivoro, intestina ad proprium corpus ut $\frac{1}{2}$ ad 1. *DAUBENTON.*

In didelphide altero intestinum etiam brevius, fere triplum *I D E M.*

In Armadillo Tatou quadruplum. *I D E M.*

In ratto moschato eadem se habent ad suum corpus pene ut 4. ad 1. *I D E M.*

In mococo quadrimano quintupla sunt XIII. & fere in Monjous: in quadrimano vari fere ut $4\frac{1}{2}$ ad 1. *XII.* Sic in quadrimano phalanger XIII. in fele caracal intestina 7'. 5". corporis non penitus quadrupla sunt XII.

In surikate quadridigito animale triplo cum dimidio *XII.*

In quadrimano Lori paulo triplo longiora *XIII.*

In pigro Unai paulo triplis longiora *XIII.*

In Ai omnium brevissima ut 26. ad 22. *XIII.* ruminante utroque.

Contra in sciuro volante ut $6\frac{1}{2}$ & ultra ad 1. *DAUBENTON.*

In ove *Mouflon* vigecuplo longiora sunt *I D E M.*

In bove *bufone* duodecuplo *I D E M.*

In camelo perinde *I D E M.*

In Dromedario ut 117. ad 7' fere, vel ut 15. & ultra ad 1. *I D E M.*

In Lamantini fetu sexcupla *XIII.* sic in phoca *morse* *XIII.*

In zebra 8 pla & ultra *XII.*

In rennis fetu ut $13\frac{1}{2}$ *T. XII.*

In mure cabiai intestina pene 14 pla *XII.* Sic in hystrice *ibid.*

In phoca 21 pla *XII.*

In capra R. Judæ plus 26 plis *XII.*

P. 12. Duodenum in camelo jejunum amplius est *DAUBENTON.* *XL.*

p. 217. & amplum in altero didelphide *I D E M.*

P. 16. In hernia sphacelata exsudat undique & abunde materies mucosa, quæ tunicas obungit, & solent ea inter se & ad cutem adnasci *Him de l' Acad. de Chirurg.* t. I. p. 515. 516. Intestina inter se invicem coesa *BLAS miscell.* p. 396.

P. 26. In ovo intestinum tenue pene absque valvulis est; cellulatum vero in formicivoro animale *DAUBENTON*, in Armadillo *IDEM* & in marsupiali *IDEM* in *Unai IDEM* & in phalanger *IDEM* T. XIII.

P. 38. Humoris intestinalis pars magna aqua videtur, & perspirationi analoga. Subitæ enim diarrhoeæ ex perspirabili per frigus introrsum converso oriuntur, & frigido balneo, similibusque artibus, alvi etiam pertinaces obstrunctiones solvuntur *Eff. of a Societ. at Edinb.* T. IV. p. 408. 412.

P. 44. Innumera exempla inflammatorum intestinorum non repeto. Nihil frequentius est in morbis acutis, imprimis quando venter intumuit.

Venena etiam ad intestina penetrant, etiam, quod miror, sublimatum argentum vivum *HOFMAN patholog.* p. 268.

P. 50. Est ubi & sensus intestinorum perit, ut etiam calidi falsaque clysteres ne quidem sensum sui impriment: Itiam in paralytico, intestina absque dolore inflammatæ fuerunt *MORGAN* sed caus. II. p. 14. 15. Sed neque in morbis illis acutis intestina cum dolore inflammantur.